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UNIVERSITETET I OSLO

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

OLDSAKSAMLINGEN
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1
TELEFON (02) 41 63 00

Y

NP2 g

%

Ringerike kommune, osLo, 5. januar 1987.
Teknisk sektor,
Radhuset, SAKSBEHANDLER:

3500 HQNEFOSS:

DERESREF.: Tr.pl.187/SW

VAR REF.: (BES OPPGITT VED SVAR) 2609/86 AEC/GI.

KIRKEMOEN BOLIGFELT, SOKNA.
Vi viser til Deres brev av 10. desember 1986.

Universitetets Oldsaksamling kjenner ikke til at det finnes
fredete fortidsminner innenfor planomradet. Vi har derfor
ingen bemerkninger til at planen gjennomfores slik den
foreligger.

Vi m& imidlertid ta det forbehold at det kan finnes ukjente
fortidsminner i omrddet, f.eks. boplasser under flat mark
eller graver uten synlig markering. Skulle noe slikt komme
frem under anleggsarbeidene, ma disse straks stanses midler-
tidig og Universitetets Oldsaksamling varsles.

Beste hilsen

Arne Emil Christensen
bestyrer

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT
U-331/42600

Villco A3 1142




UNIVERSITETET | OSLO

OLDSAKSAMLINGEN

FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1
A TELEFON (02) 41 63 00

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

@vre Eiker Tekniske etater,
Radhuset,
3300 HOKKSUND.

OosLo, 15. januar 1987.

SAKSBEHANDLER:

peres REF.: Ark. 503/34.

VAR REF.: (BES OPPGITT VEDSVAR) 2276/86 AEC/GI.

FORSLAG TIL REGULERINGSENDRING FOR QVRE SANDOQRA,
OVRE EIKER KOMMUNE, BUSKERUD.

Vi viser til Deres brev av 17. oktober 1986, og beklager at
vi pa grunn av manglende kapasitet ikke har kunnet besvare

henvendelsen tidligere.

Universitetets Oldsaksamling kjenner ikke til fornminner

innenfor planomrddet, og har derfor ingen innvendinger mot planen.

Vi ma imidlertid ta det forbehold at det kan finnes ukjente
kulturminner i omrédet, f.eks. graver uten synlig markering
eller boplasser under flat mark. Skulle noe slikt komme fram
under anleggsarbeidene, ma& disse straks stanses midlertidig

og Oldsaksamlingen varsles.

Med hilsen

Arne Emil Christensen

bestyrer

4

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT
U-331/42600

Villco A3 1142



@vre Eiker kommune, 5. mars 1987.
Tekniskeeé&asater,
3300 Hokksund.

636/87 AEC/mh
REGULERINGSENDRING FOR @QVRE SAND@GRA -~ STADFESTING
Deres brev av 3. mars 1987. REf. 504/34 PCH/GVS.

Universitetets Oldsaksamling har mottatt ovennevnte

brev med bilag, og tar til etterretning at planen er
stadfestet.

Beste hilsen

Arne Emil Christensen
bestyrer




1 eres brev av 14. ds. med vedlegg.

‘verneplan var varme anbefaling.




UNIVERSITETET I OSLO

OLDSAKSAMLINGEN
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1
TELEFON (02) 41 63 00

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

) 7
Fylkesmannen i Buskerud, osLO, 22. Jjanuar 1987.
Haugesgt. 89,

3000 DRAMMEN. SAKSBEHANDLER:

- ]

DERES REF.:
VAR REF.: (BES OPPGITT VED SVAR) AEC/GI.

HQRING AV VASSDRAGSRAPPORTER I SAMLET PLAN FOR VASSDRAG.

I brev av 5. januar 1987 meddeler Det Kgl. Miljovern-
departement at landsdelsmuséene skal inngd i naverende
horingsrunde nadr det gjelder vassdragsrapportene.

Dette brev gjelder folgende vassdragsrapporter som er
oversendt Universitetets Oldsaksamling i lopet av heosten
1986:

Groslandelvi 1 Drammensvassdraget,
Sandani/Savreelvi,

Randselva og

Holmen/Hellefass.

Rent generelt m&a det sies at de ressurser som var tilgjen-
gelige for befaringer i1 forbindelse med utarbeidelsen av
vassdragsrapportene har vert alt for sma& for kulturminne-
vernets vedkommende. De erfaringer vi har fra systematiske
registreringer viser at datamengden i et omrade ofte kan
synes liten ved forste befaring, og at man forst ved gjen-
tatte besok fadr en noenlunde fyldestgjorende kunnskap om
omrddets kulturminnebestand. Vi vil ikke g& imot de wvur-
deringer som er gitt i vassdragsrapportene nadr det gjelder
omradets verdi for utbygging og konsekvenser av utbygging,
men m& gjore oppmerksom pa at mer detaljerte registreringer
kan komme til & endre dette bilde radikalt. Universitetets
Oldsaksamling kan derfor ikke avgi noen endelig uttalelse
for eller imot utbygging. Dersom noen av de nevnte vassdrag
foreslas utbygget, mda vi komme tilbake med detaljerte under-
sokelser, og deretter avgi uttalelse for eller imot utbygging.

Arne Emil Christensen
bestyrer

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT
U-331/42600

Villco A3 1142



UNIVERSITETET | OSLO

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

OLDSAKSAMLINGEN
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

TELEFQN (02)41 63 00

¥

Fylkesmannen 1 Buskerud, osLo, 23. februar 1987.

Fylkeshuset, SAKSBEHANDLER:
3000 DRAMMEN.

oeres rer.: UJNR.4973/85 OAB ark. 714.8.

VAR REF.: (BES OPPGITT VED SVAR) 457/87 AEC/GI .

FORSLAG TIL REGULERINGSPLAN FOR SOLBERGSETRA, FLISBERGASEN
OG HOLEBEKKEN, QVRE EIKER KOMMUNE.

Vi viser til Deres brev av 13. februar d.4..

Det er tydelig at to brev har passert hverandre i posten.
Saksdokumentene returneres med henvisning til vart brev av

9. februar 1987.

Beste hilsen

Arne Emil Christensen

bestyrer

Vedlegg.

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT
U-331/42600



NOTAT TIL TOPOGRAFISK ARKIV.

FELLESMQTE MED FYLKESMANNEN I BUSKERUD, BUSKERUD FYLKESKOMMUNE,
FYLKESKONSERVATOR, GOL, HOL OG AL KOMMUNER PA FYLKESHUSET
I DRAMMEN 7. APRIL 1987.

Einar Holtane motte for Miljoverndepartementet, og for Oldsak-
samlingen motte Per Oscar Nybruget, Arne Emil Christensen og
Tom H. Haraldsen.

Vedrorende moteopplegget vises til innkallelse fra Fylkesmannen.
Nar det gjelder motereferat forventes dette oversendt fra
Fylkesmannen. Motenotat vil bli utarbeidet av Per Oscar
Nybruget.

Oldsaksamlingen imotegikk lovfortolkning og det saksforhold
som var fremlagt som grunnlag for meotet. Fylkesmannens
sakssammenfatning ved advokat Reistad, inneholdt implisit
beskyldning om tjenestefeil. Dette ble pa det kraftigste
avvist som tendensios saksfremstilling og udokumenterte opp-
lysninger av Arne Emil Christensen.

Motebemerkninger:

Motet var ustrukturert og omhandlet generelle forhold ved-
rorende kulturminneloven, og da i hovedsak saksforhold pa
politisk departementalt plan. Motet omhandlet konkrete saker
vedrorende reguleringsplan Sdballia, Hol kommune, Trette
skogane, Gol kommune, og Ulshagen/Votna, Al kommune.
Saksforholdet 1 nevnte tre plansaker var ikke klarlagt eller
fremlagt ved at fylkesmannen hadde lagt til grunn:

1. De foreliggende saksdokumenter,
2. 1nnhentede opplysninger fra de berorte parter i saken.

Undertegnede resymmerte saksgang og avtaler om de tre plan-
saker og bemerket at det forsavidt ved saksbehandlingen var
gitt tilstrekkelig uttalelser til at fylkesmannen burde vert
trukket inn som megler dersom dette var ansett som onskelig.

Fylkesmannens diskusjonsutgangspunkt og deltakelse ved Reistad
m& anses som et partsinnlegg og ikke som deltakelse p& vegne
av statsforvaltningen.

De rent praktiske konsekvenser av motet vil bli at fylkes-
mannen hva de rent konkrete saker angdr, na vil innta meglers
rolle og innkalle til mekling.

Vedrorende de prinsipielle saker og den okonomiske dekning etc
vedrorende reguleringsplaner, sa skal dette viderefores av
fylkesmannen.

De juridiske sider ved saksfremlegget fra fylkesmannen vil
bli besvart av departementet.

Etter samrad med Einar Holtane ble vi enige om at Oldsaksam-
lingen forelopig ikke skal oversende en egen uttalelse om
saksfremlegget fra fylkesmannen i Buskerud.

8. april 1987

Tom H. Haraldsen

Vedlegg.: Utvidet korrespondanseliste vedrorende reguleringsplan
for Tretteskogane og for Siballia.
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UNIVERSITETET | OSLé)

OLDSAKSAMLINGEN
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1
TELEFON (02) 41 63 00

K OP\

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

- A
Ve-Va Plan A/S, OSLO, 3. juni 1987.
Kjellstad, SAKSBEHANDLER:

3400 LIER.
C 4
DERES REF.:  RK/V]

VAR REF.: (BES OPPGITT VED SVAR) 880/87 AEC/gi

FORSLAG TIL REGULERINGSPLAN ULLERN III OG ULLERN 1V,
HOKKSUND, OVRE EIKER.

Vi viser til Deres brev av 31. mars 1987.

Universitetets Oldsaksamling kjenner ikke til fornminner
innen de omrader som dekkes av ovennevnte reguleringsplan,

og vi har derfor ingen innvendinger mot planforslaget.

Vi m& imidlertid ta forbehold om at det kan finnes ukjente
fornminner i omradet, f.eks. graver uten synlig markering
eller boplasser under flat mark. Skulle noe slikt komme

frem under anleggsarbeidene, md disse stanses midlertidig

og Universitetets Oldsaksamling varsles.

Beste hilsen

Arne Emil Christensen

bestyrer

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG A:DRESSAT
U-331/42600



Eidfjord kommune, :
Fjellstyret, 26. juni 1987.
Tilsynsutvalget for naturparken

for Hardangervidda,

5783 Eidfjord.

AEC/mh

Universitetets Oldsaksamling planlegger en mindre
registrering og utgravning av tufter pd Holmtjonns-
legeret i tiden fra sent i juli til tidlig i august.

I den anledning soker vi om passasjetillatelse gjennom
bokmen for to biler. Det vil vare aktuelt & kjere inn
til sandtaket innenfor Tinnhelen.

Kjoretillatelsene gjelder Reidar Fonnebo, @stensjo
Terrasse 4, 0686 Oslo 6 og Per Oscar Nybruget, Uni-
versitetets Oldsaksamling, Frederiksgate 2, 0164
6slo 1.

Fonnebo vil ha behov for & kjore inn ca. 15.07 og
[ Nybfuget 27.07. Retur vil bli ca. en uke etter den
"’ 27007.

/ Pa"grunn av feltsesong og reising, ber jeg om at
/ kjoretillatelsene sendes direkte til Fonnebo og

/ Nubruget hver for seg. Sammen med ERoretillatelsene
{ md det ogsd folge opplysninger om hvordan man kan

; £f4 lant nokkel til bom.

Beste hilsen,

R e T

Arne Emil Christensen
bestyrer

Kopi: Per Oscar Nybruget
Reidar Fonnebo ~



UNIVERSITETET I OSLO

OLDSAKSAMLINGEN

FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1
TELEFON (02) 41 63 00

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

Seterdalen / Orsjgen grunneigerlag osLo, 06.07.87

v/ herr Berg
3588 DAGALI

SAKSBEHANDLER:

DERES REF.:

VAR REF.: (BES OPPGITT VED SVAR)

Regnskap for arkeologisk registrering i forbindelse med

forslag til reguleringsplaner 1985.

Vedlagt felger regnskap for arkeologiske registreringer
for tilsammen kr. 4.263,20

Vi beklager den sene oversendelse av regnskapene, men
dette skyldes det store arbeidspress var regnskapsavdeling
har.

Vi vi be om at vart tilgodehavende kr. 4.263,20 overfgres
til var bankkonto nr. 6022.05.15772, Diverse oppdrag.

Vennlig hilsen

A?Yne Emil Christensen |
@ %

Bestyrer V4
ase Davidsegpbal

Konsulent

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT
U-331/42600



U-331/42600

UNIVERSITETET | OSLO

OLDSAKSAMLINGEN

FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1
TELEFON (02) 41 6300

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

Dagalifjell alpinsenter
3588 DAGALLI osLo. 06.07.87

SAKSBEHANDLER:

DERES REF.:

VAR REF.: (BES OPPGITT VED SVAR)

Regnskap for arkeologisk registrering 1 forbindelse med

forslag til reguleringsplaner 1985.

Vedlagt folger regnskap for 1985 kr. 2.806,30

Vi beklager den sene oversendelse av regnskapene, men
dette skyldes det store arbeidspress vir regnskapsavdeling
har.

Vi vil be om at vart tilgodehavende kr. 2.806,30 overfgres
til var bankkonto nr. 6022.05.15772, Diverse oppdrag.

Vennlig hilsen
f

oot
/QZJM/

Arne Emil Christensen ;g2
Bestyrer §
A sg&%;vidsegzZ(

Konsulent

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT



U-331/42600

UNIVERSITETET I OSLO

OLDSAKSAMLINGEN

FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1
TELEFON (02) 41 63 00

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

Sigdal elverk
3350 SIGDAL osLo, 06.07.87

SAKSBEHANDLER:

DERES REF.:

VAR REF.: (BES OPPGITT VED SVAR)

Regnskap for arkeologisk registrering i forbindelse med

forslag til reguleringsplaner 1985.

Vedlagt folger regnskap for 1985 kr. 2.806,30

Vi beklager den sene oversendelse av regnskapene, men dette
skyldes det store arbeidspress var regnskapsavdeling har.

Vi vil be om at vart tilgodehavende kr. 2.806,30 overfores
til v&r bankkonto nr. 6022.05.15772, Diverse oppdrag.

Vennlig hilsen

.
Arne Emil Christensen g) ¢
Bestyrer ﬂQZ/ ﬂ%ﬂé%%4

Aase Davidsen
Konsulent

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT




UNIVERSITETET | OSLO

BN

OLDSAKSAMLINGEN
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1
TELEFON (02) 41 63 00

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

— a
Royken kommune
2 Teknisk etat OSLO., 06.07.87
5 3440 ROYKEN
= SAKSBEHANDLER:
- =J
DERES REF.:

VAR REF.: (BES OPPGITT VED SVAR)

Regnskap for arkeologisk registrering i forbindelse med

forslag til reguleringsplaner 1986.

Vedlagt folger regnskap for 1985 Kkr. 2.170,70

Vi beklager den sene oversendelse av regnskapene, men dette
skyldes det store arbeidspress var regnskapsavdeling har.

Vi vil be om at vart tilgodehavende kr. 2.170,70 overfores
til var bankkonto nr. 6022.05.15772, Diverse oppdrag.

Vennlig hilsen
/7
W"’/Mﬂ———

Arne Emil Christensen (;)/L‘
Bestyrer 20/ /i 1

Ad'se Davidsen z
Konsulent

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT
U-331/42600



UNIVERSITETET | OSLO

OLDSAKSAMLINGEN

FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1
TELEFON (02) 41 63 00

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

~ B
Sigdal kommune osLo, 06.07.87
gg?SiSLP(REE%EOSS SAKSBEHANDLER:

k= .J
DERES REF.:

VAR REF.: (BES OPPGITT VED SVAR)

Regnskap for arkeologisk registrering i forbindelse med
forslag til reguleringsplaner 1985 og 1986.

Vedlagt folger regnskap for

1985 kr. 2.056,10
1986 "' 22.257,55

Tilsammen Kr. 24.313,65

Vi beklager den sene oversendelse av regnskapene, men

dette skyldes det store arbeidspress var regnskapsavdeling
har.

Vi vil be om at vart tilgodehavende kr. 24.313,65 over-
fores til var bankkonto nr. 6022.05.15772, Diverse oppdrag.

Vennlig hilsen

V4L
Arne Emil Christensen é;a <
Bestyrer 42255/ -é%?d%%;

A¥4se Davidsen
Konsulent

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT
U-331/42600




3 UNIVERSITETET I OSLO

OLDSAKSAMLINGEN

FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1
TELEFON (02) 41 63 00

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

g A
Hole kommune osLo, 06.07.87
& Teknisk etat
3506 RQ@YSE SAKSBEHANDLER:
— <l
DERES REF.:

VAR REF.: (BES OPPGITT VED SVAR)

Regnskap for arkeologisk registrering i forbindelse med

forslag til reguleringsplaner 1986.

Vedlagt feolger regnskap for arkeologiske registreringer
for tilsammen kr. 6.825,-

Vi beklager den sene oversendelse av regnskapene, men

dette skyldes det store arbeidspress vdr regnskapsavdeling
har.

Vi vil be om at vart tilgodehavende kr. 6.825,- overfgres
til vAr bankkonto nr. 6022.05.15772, Diverse oppdrag.

Vennlig hilsen

7

M'_y
AMhe”Emil Christensen §
Bestyrer %% é%9424¢4/

A

se Davidsen
Konsulent

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT
U-331/42600



UNIVERSITETET I OSLO

OLDSAKSAMLINGEN

FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1
TELEFON (02) 41 63 00

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

Nes kommune osLo, 06.07.87
Teknisk etat
3540 NESBYEN SAKSBEHANDLER:
- -
DERES REF.:

VAR REF.:(BES OPPGITT VED SVAR)

Regnskap for arkeologisk registrering i forbindelse med
forslag til reguleringsplaner 1986.

Vedlagt felger regnskap for 1986 Kr. 8.775,-

Vi beklager den sene oversendelse av regnskapene, men

dette skyldes det store arbeidspress vdr regnskapsavdeling
har.

Vi vil be om at vart tilgodehavende kr. 8.775,- overfores
til v&r bankkonto nr. 6022.05.15772, Diverse oppdrag.

Vennlig hilsen
/ 4
/ ,‘/"'\._———

Arne Emil Christensen (;; ;
Bestyrer (14774 A%%%€Zéa

AZse Davidsen
Konsulent

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT
U-331/42600



UNIVERSITETET I OSLO

OLDSAKSAMLINGEN

FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1
TELEFON (02) 41 63 00

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

— 3
Ringerike kommune osLo., 06.07.87
Teknisk etat '
Osloveien 1 SAKSBEHANDLER:

3500 HONEFOSS

DERES REF.:

VAR REF.: (BES OPPGITT VED SVAR)

Regnskap for arkeologisk registrering i forbindelse med

forslag til reguleringsplaner 1985 og 1986.

Vedlagt folger regnskap for

1985 kr. 19.665,60
1986 " 1.950,-

Tilsammen Kr. 21.615,60

Vi beklager den sene oversendelse av regnskapene, men
dette skyldes det store arbeidspress var regnskapsavdeling
har.

Vi vil be om at vart tilgodehavende kr. 21.615,60 over-
fpres til var bankkonto nr. 6022.05.15772, Diverse oppdrag.

Vennlig hilsen

g
HWh. |
Arne Emil Christensen <
Bestyrer vl /%@Z£%ﬁ7

Adse Davidsen
Konsulent

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT
U-331/42600



UNIVERSITETET I OSLO

OLDSAKSAMLINGEN

FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1
TELEFON (02) 41 63 00

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

— A
Rollag kommune osLo, 06.07.87
Teknisk etat
3626 ROLLAG SAKSBEHANDLER:
- pu}
DERES REF.:

VAR REF.: (BES OPPGITT VED SVAR)

Regnskap for arkeologisk registrering 1 forbindelse med

forslag til reguleringsplaner 1986.

Vedlagt folger regnskap for 1986 Kr. 9.156,40

Vi beklager den sene oversendelse av regnskapene, men
dette skyldes det store arbeidspress vér regnskapsavdeling
har.

Vi vil be om at vart tilgodehavende kr. 9.156,40 overfgres
til var bankkonto nr. 6022.05.15772, Diverse oppdrag.

Vennlig hilsen

W(
Arhie Emil Christensen /}
4

Bestyrer Y//2% ”z?
A sg?bavidseé /?66(
Konsulent

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT
U-331/42600



UNIVERSITETET | OSLO

OLDSAKSAMLINGEN

FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1
TELEFON (02) 41 63 00

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

| A
Nore og Uvdal kommune osLo, 06.07.87
Teknisk etat
3630 RODBERG SAKSBEHANDLER:
(o =]
DERES REF.:

VAR REF.: (BES OPPGITT VED SVAR)

Regnskap for arkeologisk registrering i forbindelse med

forslag til reguleringsplaner 1985 og 1936.

Vedlagt folger regnskap for

1985 kr. 41.429,50
1986 " 13.652,90

Tilsammen Kr. 55.082,40

Vi beklager den sene oversendelse av regnskapene, men dette
skyldes det store arbeidspress var regnskapsavdeling har.

Vi vil be om at vart tilgodehavende kr. 55.082,40 overfgres
til var bankkonto nr. 6022.05.15772, Diverse oppdrag.

Vennlig hilsen
‘

fgégfég%!gggz ensen r
%estyzer °* WZ& %%

Adse Davidse
Konsulent

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT
U-331/42600



UNIVERSITETET | OSLO

OLDSAKSAMLINGEN

FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1
TELEFON (02) 41 63 00

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

Hemsedal kommune

Teknisk etat OsLo. 06.07.87
3560 HEMSEDAL SAKSBEHANDLER:

- =4
DERES REF..

VAR REF.: (BES OPPGITT VED SVAR)

Regnskap for arkeologisk registrering i forbindelse med

forslag til reguleringsplaner 1985 og 1986.

Vedlagt folger regnskap for

1985 kr. 4.378,73
1986 " 11.749,-

Tilsammen Kr. 16.327,75

Vi beklager den sene oversendelse av regnskapene, men
dette skyldes det store arbeidspress vadr regnskapsavdeling
har. ‘

Vi vil be om at vart tilgodehavende kr. 16.327,75 over-
fgres til vAr bankkonto nr. 6022.05.15772, Diverse oppdrag.

Vennlig hilsen

4

A
A Emil Christ )
sine T Cresseensen (0, (),

Aase Davidsen
Konsulent

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT
U-331/42600




UNIVERSITETET I OSLO

OLDSAKSAMLINGEN

FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1
TELEFON (02) 41 63 00

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

vre Eiker kommun
(0)] kommune BSLO,

Teknisk etat 06.07.87
3300 HOKKSUND SAKSBEHANDLER:
=
DERES REF.:

VAR REF.: (BES OPPGITT VED SVAR)

Regnskap for arkeologisk registrering i forbindelse med

forslag til reguleringsplaner 1985.

vVedlagt folger regnskap for 1985 Kkr. 5.744,30

Vi beklager den sene oversendelse av regnskapene, men
dette skyldes det store arbeidspress regnskapsavdelingen
har.

Vi vil be om at vart tilgodehavende kr. 5.744,30 overfores
til var bankkonto nr. 6022.05.15772, Diverse oppdrag.

Vennlig hilsen
¢
L « _—
Arne Emil Christensen ' &ﬁ
Bestyrer %Jé /&7/ (’él(

/Aase Davidsen
Konsulent

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT



UNIVERSITETET | OSLO

OLDSAKSAMLINGEN

FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1
TELEFON (02) 41 63 00

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

Nedre Eiker kommune OSLO. 06.07.87
Teknisk etat
3050 MJQNDALEN

SAKSBEHANDLER:

DERES REF.:

VAR REF.: (BES OPPGITT VED SVAR)

Regnskap for arkeologisk registrering 1 forbindelse med

forslag til reguleringsplaner 1985.

vVedlagt folger regnskap for 1985 kr. 1.488,45

Vi beklager den sene oversendelse av regnskapene, men dette
skyldes det store arbeidspress var regnskapsavdeling har.

Vi vil be om at vart tilgodehavende kr. 1.488,45 overfores
£il var bankkonto nr. 6022.05.15772, Diverse oppdrag.

Vennlig hilsen
‘Ao —
KA

Arne Emil Christensen <;> <
Bestyrer Qi Uit

Aase Davidsen
Konsulent

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT
U-331/42600




AR TS SV Ve

UNIVERSITETET | OSLO

OLDSAKSAMLINGEN

FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1
TELEFON (02) 41 63 00

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

Lier kommune osLo, 06.07.87

Teknisk etat
3400 LIERBYEN

SAKSBEHANDLER:

DERES REF.:

VAR REF.: (BES OPPGITT VED SVAR)

Regnskap for arkeologisk registrering i forbindelse med

forslag til reguleringsplaner 1985 og 1986.

Vedlagt fplger regnskap for

1985 kr. 1.488,45
1986 " 11.292,05

Tilsammen Kr.  12.780,50

Vi beklager den sene oversendelse av regnskapene, men
dette skyldes det store arbeidspress vadr regnskapsavdeling
har.

Vi vil be om at vart tilgodehavende kr. 12.780,50 over-
fgres til var bankkonto nr. 6022.05.15772, Diverse oppdrag.

Vennlig hilsen
Mtﬂ{oq__/

Arne Emil Christensen ' '

Bestyrer 424 ity /2{27

Aase Davidsen
Konsulent

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT
U-331/42600




UNIVERSITETET | OSLO

OLDSAKSAMLINGEN

FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1
TELEFON (02) 41 63 00

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

r .
A1 kommune osLo, 06.07.87
Teknisk etat
3570 AL SAKSBEHANDLER:
(5% -
DERES REF.:

VAR REF.: (BES OPPGITT VED SVAR)

Regnskap for arkeologisk registrering i forbindelse med
forslag til reguleringsplaner 1985 og 1986.

Vedlagt felger regnskap for

1985 kr. 13.688,-
1986 " 11.980,45

Tilsammen Kr. 25.668,45

Vi beklager den sene oversendelse av regnskapene, men dette
skyldes det store arbeidspress var regnskapsavdeling har.

Vi vil be om at vart tilgodehavende kr. 25.688,45 overfgres
til var bankkonto nr. 6022.05.15772, Diverse oppdrag.

Vennlig hilsen
¢

C~—2
Arne Emil Christensen g;)_‘
Bestyrer L 7 ﬁ%é%@
Aa

e Davidsen
Konsulent

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT
U-331/42600




UNIVERSITETET I OSLO

OLDSAKSAMLINGEN

FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1
TELEFON (02) 41 63 00

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

a q
Hol kommune osLo, 06.07.87
Teknisk etat
3576 HOL SAKSBEHANDLER:
- e
DERES REF.:

VAR REF.: (BES OPPGITT VED SVAR)

Regnskap for arkeologisk registrering i forbindelse med

forslag til reguleringsplaner 1985 og 1986.

Vedlagt folger regnskap for

1985 kr. 40.284,10
1986 " 43.623,56

Tilsammen Kr. 83.907,60

Vi beklager den sene oversendelse av regnskapene, men
dette skyldes det store arbeidspress var regnskapsavdeling
har.

Vi vil be om at vart tilgodehavende kr. 83.907,60 over-
fgres til var bankkonto nr. 6022.05.15772, Diverse oppdrag.

Vennlig hilsen

4

M_/-
Arne Emil Christensen ‘
Bestyrer Aol - é%%ﬂé%%

Aade Davidsen
Konsulent

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT
11.221 /49280N



o e o .

UNIVERSITETET | OSLO

OLDSAKSAMLINGEN

FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1
TELEFON (02) 41 63 00

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

= !
Gol kommune osLo, 06.07.87
Teknisk etat
3550 GOL SAKSBEHANDLER:
= .
DERES REF.:

VAR REF.: (BES OPPGITT VED SVAR)

Regnskap for arkeologisk registrering i forbindelse med

forslag til reguleringsplaner 1985 og 1986.

Vedlagt fglger regnskap for

1985 kr. 61.080,60
1986 ! 38.729,40

Tilsammen Kr. 99.810,-

Vi beklager den sene oversendelse av regnskapene, men

dette skyldes det store arbeidspress vadr regnskapsavdeling
har.

Vi vil be om at vart tilgodehavende kr. 99.810,- over-

fgores til vAar bankkonto nr. 60225.05.15772, Diverse oppdrag,
s& snart som mulig.

Vennlig hilsen

7
7 y /L‘/d_———-’
Arne Emil Christensen ‘ ¢ /)
Bestyrer ,//ZK %ﬁ%%ﬁé
Aage Davidsen /
Konsulent

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT
U-321/42A00



U-331/42600

UNIVERSITETET | OSLO

OLDSAKSAMLINGEN

FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1
TELEFON (02) 41 63 00

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

osLo, 06.07.87
Kongsberg kommune
Boks 115 SAKSBEHANDLER:

3601 KONGSBERG

DERES REF.:

VAR REF.: (BES OPPGITT VED SVAR)

Regnskap for arkeologisk registrering i forbindelse med

forslag til reguleringsplaner 1985.

Vedlagt folger regnskap for 1985 Kkr. 13.777,20

Vi beklager den sene oversendelse av regnskapene, men dette
skyldes det store arbeldspress vadr regnskapsavdeling har.

Vi vil be om at vart tilgodehavende kr. 13.777,20 overfores
£i1 var bankkonto nr. 6022.05.15772, Diverse oppdrag.

Vennlig hilsen

N e
Arne Emil Christensen A
Bestyrer d%é,‘ﬂ% M%4
A4dse Davidsen
Konsulent

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT
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UNIVERSITETETS OLDSAKSAMLING, OSLO

U-332/42600

REGNSKATP

i forbindelse med forslag til reguleringsplan for

Gol kommune: Tretteskogane.

Ringerike kommune: Hvervenmoen.

Seterdalen - Orsjgen,

grunneigerlag: Dagali / Orsjgen.

Leonn Kr. 3.565,80

Sosiale utgifter " 1.426,-

Reiser " 1.803,65

Kost- og oppholdsutgifter " 2.340,-

Adm. utgifter " 3.654,10

Kr. 12.789,55

Fordeling: Gol kommune: kr. 4.263,20

Ringerike kommune kr. 4.263,20

Seterdalen/Orsjgen,

grunneigerlag kr. 4.263,20

Alle utbetalinger er foretatt gjennom @konomiforvaltnigen,
Universietet i Oslo og originalbilagene oppbevares der.

Oslo, 03.07.87

Arne Emil Christensen

Bestyrer
Aase Davidsen
Konsulent



UNIVERSITETETS OLDSAKSAMLING, OSLO

REGNSKAP

i forbindelse med forslag til reguleringsplan for
Dagali alpinsenter.

Horgavassdraget.

Lonn Kr. 1.486,60
Sosiale utgifter " 594,40
Reiser " 1.658,-
Kost- og oppholdsutgifter " 270,-
Adm. utgifter " 1.603,60

Kr. 5.612,60

Fordeling: Dagalifjell alpinsenter kr. 2.806,30
Sigdal elverk kr. 2.806,30

Alle utbetalinger er foretatt gjennom @konomiforvaltningen,
Universietet i Oslo og originalbilagene oppbevares der.

Oslo, 03.07.87

Arne Emil Christensen

Bestyrer
Aase Davidsen
Konsulent

U-332/42600



UNIVERSITETETS OLDSAKSAMLING, OSLO

U-332/42600

REGNSKAP

i forbindelse med forslag til reguleringsplan for

Sigdal kommune: Vestbygda.

Lenn Kr.

Sosiale utgifter
Reiser
Adm. utgifter "

951,60
380,40
136,90
587,20

Kr.

2.056,10

Alle utbetalinger er foretatt gjennom Pkonomiforvaltningen,
Universitetet i Oslo og originalbilagene oppbevares der.

Oslo, 03.07.87

Arne Emil Christensen
Bestyrer

Aase Davidsen

Konsulent




UNIVERSITETETS OLDSAKSAMLING, OSLO

REGNSKATP

| i forbindelse med forslag til reguleringsplan for

Ringerike kommune: Norberg m. m.

Klekken.

Haugsbygd.
Lonn, konsulent 8 timer Kr. 597,60
Sosiale utgifter " 239, -
Reiser : " 300,30
Kost- og oppholdsutgifter " 34, -
Adm. utgifter " 468, -

Re., 1,638,90

hedet A

3
]

Alle utbetalinger er foretatt gjennom @Pkonomiforvaltningen,
Universitetet i Oslo og originalbilagene oppbevares der.

Oslo, 03.07.87

Arne Emil Christensen

Bestyrer
Aase Davidsen
Konsulent

U-332/42600



UNIVERSITETETS OLDSAKSAMLING, OSLO

REGNSKAP

i forbindelse med forslag til reguleringsplan for

Hole kommune: Svedsrudmoen - Mosmoen
Sigdal kommune: Aslansetra
Nes kommune: 1. Natten
2. Saupeset
Ringerike: 1. Hytteomré&det , Veslefjell
2. Hemskogen
3. Ringastoppen
Oldsaksamlingen: Befaringer
Lonn Kr. 7.502,45
Sosiale utgifter " 3.001,-
: Reiser " 2.069,40
’ Kost- og oppholdsutgifter " 5.290,-
Kr. 17.862,85
Oldsaksamlingen 12 % " 2.143,45

Kr. 15.719,40
40% adm. av lgnn m/sos

( - U. <. andel) " 3.781,20

Kr. 19.500,60

Wy

e e P ke et e

Fordeling: Hole._kommune 35% kr. 6.825,-

Sigdal kommune 10% " 1.950,-

; Nes kommune 45% " 8.775,-
2 Ringerike kommune 107% W 1.9504=

Alle utbetalninger er foretatt gjennom @konomiforvaltningen,
Universitetet i Oslo og originalbilagene oppbevares der.

Oslo, 01.07.87

Arne Emil Christensen
Bestyrer

Aase Davidsen
Konsulent

-
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=
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U-332/42600



UNIVERSITETETS OLDSAKSAMLING, OSLO

U-332/42600

REGNSKATP

i forbindelse med forslag til reguleringsplan for

Gol kommune:

Rollay kommune:
-

Lgnn, konservator
" iflg. bilag

Sosiale utgifter

NI S

Sjauset.

. Tretteskogane.

Killingdalene.

50 t. 1ltr. 24

Feltarbeidsgodtgjsrelse
307 sosiale utgifter

av leonn og feltarbeids-
godtgjerelse m/sos.

40% adm. utgifter

Reiser

Kost- og oppholdsutgifter

Merkemaling

Fordeling: Rollaj kommune:

Gol kOmmune:
"  kopiering

kr. 9.156,40

b

. Veggli sentrum.

Kr. 4085,-
" 2055,35 Kr.

wrH—Ww

18

kr. 9.156,40
Kr. 9.216,40

Alle utbetalninger er foretatt gjennom gkonomiforvaltningen,
Universitetet i Oslo og originalbilagene oppbevares der.

O0slo, 30.06.87

Arne Emil Christensen
Bestyrer

Aase Davidsen
Konsulent



UNIVERSITETETS OLDSAKSAMLING, OSLO

U-332/42600

REGNGSKAP

i forbindelse med forslag til reguleringsplan for

Nore og Uvdal kommune: Solheimstulen og

Stugustelen, Jgnndalen.

Lonn Kr.
"

Sosiale utgifter

Reiser "
Kost- og oppholdsutgifter "
Adm. utgifter '

.137,40
.654,80
.607,40
.240,-

.255,80

Kr.

~ PR

.895,40

Alle utbetalinger er foretatt gjennom @konomiforvaltningen,
Universitetet i Oslo og originalbilagene oppbevares der.

Oslo, 03.07.87

Arne Emil Christensen

Bestyrer
Aase Davidsen
Konsulent
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UNIVERSITETETS OLDSAKSAMLING, OSLO

U-332/42600

REGNSKAP

i forbindelse med forslag til reguleringsplan for

Nore og Uvdal: Qktedalssameiet og

Steinset - ElgBjern.

Lonn Kr. 4.150,25
Sosiale utgifter " 1.660,-
Reiser " 1.358,80
Kost- og oppholdsutgifter " 3.268,-
Adm. utgifter " 4.174,80
Kr. 14.611,85

Alle utbetalinger er foretatt gjennom Qkonomiforvaltningen,
Universitetet i Oslo og originalbilagene oppbevares der.

Oslo, 03.07.87

Arne Emil Christensen

Bestyrer
Aase Davidsen
Konsulent



UNlVERSITETETS OLDSAKSAMLING‘ oSsLO

U-332/42600

REGNSKATP

i forbindelse med forslag til reguleringsplaner for
Hemsedal kommune 1986.

Lonn Kr.
Sosiale utgifter "
407 adm. utgifter av lgnn m/sos. "

who W
~
w
[\
~
]

Reiser " 284,60
Kost- 0g oppholdsutgifter " .060,-
Diverse " 342.30

Kr. 11.749,-

Alle utbetalninger er foretatt gjennom gkonomiforvaltningen,
Universitetet 1 Oslo og originalbilagene oppbevares der.

O0slo, 30.06.87

Arne Emil Christensen

Bestyrer
Aase Davidsen
Konsulent



UNIVERSITETETS OLDSAKSAMLING, OSLO

U-332/42600

REGNSKAP

i forbindelse med forslag til reguleringsplan for

Hol kommune: Saballia.
Gol kommune: Ulshagen - Votna.
Hemsedal: Bakkestol.

Generalplan ( avtale med kommunen.

Vang, Oppland: Reikesteinsodden.

Hermundstad.
Glommen og
Laagen Bruks-

eierforening: Breidalsreguleringer.

Lonn Kr. 8.743,90
Sosiale utgifter " 3.497,60
Reiser " 3.158,40
Kost- og oppholdsutgifter " 6.300,-
Kart " 103,90
Adm. utgifter " 8.721,20
Kr. 30.525,-
Fordeling: Hol kommune 50% kr. 15.262,50
Gol kommune 5 % kr. 1.526,25
Hemsedal kommune 15% kr. 4.578,75
Vang kommune 157% kr. 4.578,75
Glommen og Laagen bruks-
eierforening 15% kr. 4.578,25

Alle utbetalinger er foretatt gjennom @Pkonomiforvaltningen,
Universitetet i Oslo og originalbilagene oppbevares der.

Oslo, 03.07.87

Arne Emil Christensen

Bestyrer
Aase Davidsen
Konsulent



UNIVERSITETETS OLDSAKSAMLING, OSLO

U-332/42600

REGNSKAP

i forbindelse med forslag til reguleringsplan for

Lier kommune: Lierskogen.

Nedre Eiker: Gosen / Langlgkka.

gvre Eiker: Skotselv.
Frogner, Lerberg og Teigen.
E-76, Hokksund.

Lgnn Kr. 1.792,80
Sosiale utgifter " 717,10
Reiser " 486,20
Kost- og oppholdsutgifter " 725, -

Adm. utgifter " 3.721,10

Kr. 7.442,10

Fordeling: Lier kommune 1/5 Kr. 1.488,45
Nedre Eiker kommune 1/5 Kr. 1.488,45
@vre Eiker kommune 3/5 Kr. 4.465,30

Alle utbetalinger er foretatt gjennom @konomiforvaltningen,
Universitetet i Oslo og originalbilagene oppbevares der.

Oslo, 03.07.87

Arne Emil Christensen

Bestyrer
Aase Davidsen
Konsulent



UNIVERSITETETS OLDSAKSAMLING, OSLO

REGNSKAP

i forbindelse med forslag til reguleringsplan for

Lier kommune: 1. Jordbruksomréde, Lierskogen.
2. Jordbruksomréade, Sjastad - Oddevall.

Lonn Kr. 4.712,70
Sosiale utgifter " 1.885,10
407 adm. utgifter av lenn m/sos. " 2.639,10
Reiser " 1.295,15
Kost- og oppholdsutgifter " 760 -

Fg. 11.292,05

Alle utbetalninger er foretatt gjennom gkonomiforvaltningen,
Universitetet i Oslo og originalbilagene oppbevares der.

Oslo, 30.06.37

Arne Emil Christensen

Bestyrer
Aase Davidsen
Konsulent

U-332/42600



UNIVERSITETETS OLDSAKSAMLING, OSLO

U-332/42600

REGNGSKAP

i forbindelse med forslag til reguleringsplan for

Lier kommune: Lierskogen.

Nedre Eiker: Gosen / Langlgkka.

@vre Eiker: Skotselv.
Frogner, Lerberg og Teigen.
E-76, Hokksund.

Lonn Kr. 1.792,80
Sosiale utgifter " 717,10
Reiser " 486,20
Kost- og oppholdsutgifter " 725~

Adin. utgifter " 3.721,10

Kr. 7.442,10

Fordeling: Lier kommune 1/5 Kr. 1.488,45
Nedre Eiker kommune 1/5 Kr. 1.488,45
@vre Eiker kommune 3/5 Kr. 4.465,30

Alle utbetalinger er foretatt gjennom @konomiforvaltningen,
Universitetet i Oslo og originalbilagane oppbevares der.

Oslo, 03.07.87

Arne Emil Christensen

Bestyrer
Aase Davidsen
Konsulent



UNIVERSITETETS OLDSAKSAMLING, OSLO

i
§
3
i

REGNSKATP

i forbindelse med forslag til reguleringsplan for

Gol kommune: Klanten flyplass.
Kamben stglslag.
Rekkjeset stgplslag.

Hol kommune: Storhovda.

Al kommune: Bersjgstplen sameige.
Bergsjo fjellhytte.

Lenn, konsulent Kr. 3.735,-
Sosiale utgifter " 1.494, -
Reiser " 1.639,-
Kost- og oppholdsutgifter . 1.825,-
e Adm. utgifter " 3.477,20
3 Kr. 12.170,20

Fordeling: Gol kommune 3/6 kr. 6.085,-
Hol kommune 1/6 kr. 2.028,40
A1 kommune 2/6 kr. 4.056,80

Y
Ty
=4
o

Alle utbetalinger er foretatt gjennom @konomiforvaltningen,
Unviersitetet i Oslo og originalbilagene oppbevares der.

Oslo, 03.07.87

Arne Emil Christensen

Bestyrer
Aase Davidsen
Konsulent

U-332/42600




UNIVERSITETETS OLDSAKSAMLING, OSLO

REGNSKAP

i forbindeles med arkeologisk registrering ved forslag
til reguleringsplan for Ulshagen Votna, Al kommune
~ Buskerud 1985.

Lonn Kr. 2.628,-
Sosiale utgifter " 1.051,20
Reiser " 1.566,40
Kost- og oppholdsutgifter " 1.634,-
407 adm. utgifter " 2.751,60
Kr. 9.631,20

Alle utbetalinger er foretatt av ZJkonomiforvaltningen,
Universitetet i Oslo og originalbilagene oppbevares der.

Oslo, 03.07.87

Arne Emil Christensen

Bestyrer _
Aase Davidsen
Konsulent

U-332/42600




UNIVERSITETETS OLDSAKSAMLING, osLoO

REGNSKAP

i forbindelse med forslag til reguleringsplan for
A1 kommune: Gunnarhaugen 0Og Kleivi.

Lonn Kr. 1.303,95
Sosiale utgifter " 521,30
407 adm. utgifter av lenn m/sos. " 730,10
# Reiser " 1.400,90
* Kost- og oppholdsutgifter " 1.020,~

Kr. 4.976,25

Alle utbetalninger er foretatt gjennom Pkonomiforvaltningen,
Universitetet 1 Oslo og originalbilagene oppbevares der.

Oslo, 30.06.87

Arne Emil Christensen
Bestyrer

Aase Davidsen
Konsulent

U-332/42600




UNIVERSITETETS OLDSAKSAMLING, OSLO

U-332/42600

REGNSKAP

i forbindelse med forslag til reguleringsplan for

Al kommune: Beihovd og Fagerdalen sameige.

Lonn Kr.

Sosiale utgifter

407 adm. utgifter av lenn m/sos. "
Reiser "
Kost- og oppholdsutgifter "

=

.954,70

781,90

.094,60
.533,~
.640, -

Kr.

.004,20

Alle utbetalninger er foretatt gjennom @konomiforvaltningen,
Universitetet i Oslo og originalbilagene oppbevares der.

Oslo, 30.06.87

Arne Emil Christensen

Bestyrer
Aase Davidsen
Konsulent



UNIVERSITETETS OLDSAKSAMLING, OSLO

REGNSKATP

i forbindelse med forslag til reguleringsplan for Hol
kommune: Uste og Vestlia.

Lonn Kr. 3.798,-
Sosiale utgifter " 1.519,20
407 adm. utg. av lgnn m/sos. " 2.126,90
Reiser " 1.370,40
Kost- og oppholdsutgifter " 2.894, -

Kr. 11.708,50

Alle utbetalninger er foretatt gjennom gkonomiforvaltningen,
Universitetet i Oslo og originalbilagene oppbevares der.

Oslo, 30.06.87

4 Arne Emil Christensen

B Bestyrer
Aase Davidsen
Konsulent

U-332/42600



UNIVERSITETETS OLDSAKSAMLING, OSLO

REGNSKATP

i forbindelse med forslag til reguleringsplan for

Hol kommune: 1. Bustadfeltet Moen, Hovet.

2. Grgnlie.
Lonn Kr. 1.403,85
Sosiale utgifter " 561,50
407 adm. utgifter av legnn m/sos. " 786,20
Reiser " 959,10
Kost- og oppholdsutgifter B 1.020,-

Kr. 4.730,60

Alle utbetalninger er foretatt gjennom @konomiforvaltningen,
Universitetet i Oslo og originalbilagene oppbevares der.

Oslo, 30.06.87

Arne Emil Christensen

Bestyrer
Aase Davidsen
Konsulent

U-332/42600



UNIVERSITETETS OLDSAKSAMLING, OSLO

REGNSKATP

i forbindelse med forslag til reguleringsplan for
Hol kommune: 1. Grustak Sekshus.

2. Gronli.

3. Hovet.

4. Orsjeoveien Dagali.

B

Oldsaksamlingen: efaringer.
Lonn Kr. 6.638,20
Sosiale utgifter " 2.655,30
Reiser " 2.118,90
Kost- og oppholdsutgifter " 3.060,-
Diverse " 118, -
Kr. 14.590,40
Oldsaksamlingen " 1.459, -

Kr. 13.131,40
40% adm. utgifter av lgnn m/sos.

utg. nar Oldsakamlingens andel 10%
er trukket ifra I 3.345,60

Kr. 16.477,-

Alle utbetalninger er foretatt gjennom Pkonomiforvaltningen,
Universitetet i Oslo og originalbilagene oppbevares der.

Oslo, 30.06.87

Arne Emil Christensen

Bestyrer
Aase Davidsen
Konsulent

U-332/42600




UNIVERSITETETS OLDSAKSAMLING, OSLO

11.2729/42R0N0

REGNSKAP

i forbindelse med forslag til reguleringsplan for

Nore og Uvdal kommune: 1. Gasetjorn.
2. Buin.

Hol kommune: Sundalen 1
Sundalen 2

Lonn K. 7.398,33
Sosiale utgifter " 2.959,40
40% adm. utg. av lgnn m/sos " 4.143,10
Reiser " 2.213,70
Kost- og oppholdsutgifter " 4,700, -

Kr. 21.414,75

Fordeling: Nore og Uvdal kommune: kr. 10.707,40
Hol kommune: kr. 10.707,40

Alle utbetalninger er foretatt gjennom @konomiforvaltningen,
Universitetet i Oslo og originalbilagene oppbevares der.

Oslo, 30.06.87

Arne Emil Christensen

Bestyrer
Aase Davidsen
Konsulent



L

UNIVERSITETETS OLDSAKSAMLING, OSLO

U-332/42600

REGNSKAP

i forbindelse med forslag til reguleringsplan for

~Fordeling:

Nore og Uvdal: Jmingfjell.
Gol: Tretteskogane.

Vikogyni / Guriset fjellstue /
Glomsrud hgyfjellseter /
boligfelt Asgardane.

Lonn Kr. 15.869,90
Sosiale utgifter " 6.348, -
Reiser " 3.225,90
Kost- og oppholdsutgifter " 8.620,-
Adm. utgifter "' 13.625,20
Kr. 47.689,-
Nore og Uvdal kommune: 25% Kr. 11.922,25
Gol kommune : 75% Kr. 35.766,75

Alle uthetalinger er foretatt gjennom @konomiforvaltningen,
Universitetet i Oslo og originalbilagene oppbevares der.

Oslo, 06.07.87

Arne Emil Christensen

Bestyrer

Aase Davidsen
Konsulent



UNIVERSITETETS OLDSAKSAMLING, OSLO

REGNGSKAP

i forbindelse med forslag til reguleringsplan for

Gol kommune: Sjauset stplsomrade 1985.
Arbeidet avsluttet p.g.a. snefall,
fortsetter 1986.

Lonn Kr. 1.573,60
Sosiale utgifter " 629,45
Reiser " 1.264,15
Kost- og oppholdsutgifter " 1.440,-
Adm. utgifter " 1.962,80
Kr. 6.870,-

Alle utbetalinger er foretatt gjennom Zkonomiforvalningen,
Universitetet i Oslo og originalbilagene oppbevares der.

Oslo, 03.07.87

Arne Emil Christensen

Bestyrer
Aase Davidsen
Konsulent

U-332/42600



Sk

UNIVERSITETETS OLDSAKSAMLING, OSLO

U-332/42600

REGNSKAP

i forbindelse med forslag til reguleringsplan for
Gol kommune: Sjauset stplsomridde.

Lonn Kr.
Sosiale utgifter "
407 adm. utgifter av lenn m/sos. "
Reiser "
Kost- og oppholdsutgifter "

=N

.634,45
.053,80
.475,30

872,70

660, -

K¥.

.696,25

Alle utbetalninger er foretatt gjennom gkonomiforvaltningen,

Universitetet i Oslo og origianlbilagene oppbevares der.

Oslo, 30.06.87

Arne Emil Christenesen

Bestyrer
Aase Davidsen
Konsulent



UNIVERSITETETS OLDSAKSAMLING, OSLO

REGNSKAP

i forbindelse med forslag til reguleringsplan for:

Sigdal kommune: 1. Tempelsetermark, Eggedal 143/11,

POLN

Gol kommune: Br

. Or

b=

Lgnn

Sosiale utgifter

407 adm. utgifter av
Reiser

autemo

terstglen

Kr. 11.

l¢nn m/sos

Kost- og oppholdsutgifter

Diverse

. Ruglandsetermark, "
Sandvatn - Jpsli, Eggedal 161/1
Skare, Eggedal

160/2

Stavla - Vermelii
. Mgne

Dalfgret statsskog

151/1,

Kr. 39.

Fordeling: Sigdal kommune Kkr. 19.671,05

\Al

Gol kommune

19.671,05

Alle utbetalninger er foretatt gjennom @gkonomiforvaltningen,
Universietetet i Oslo og originalbilagene oppbevares der.

Oslo, 01.07.87

Arne Emil Christensen
Bestyrer

U-332/42600

Aase Davidsen
Konsulent

143/12
151/4,

167/1




UNIVERSITETETS OLDSAKSAMLING, OSLO

REGNSKATP

i forbindelse med etterarbeid ved forslag til regulerings-
planer og utgravninger 1986.

Sigdal kommune: Tempelseter
( 5 timer ) Josli
Skare
Rugland

Gol kommune:

Store - Vermelii

( 9 timer ) Mgne
Prtersteglen
Brautemo
Nord Aurdal kommune: Svennes sameie
( 14 timer ) Leirin (utgravning)
@stre Slidre kommune: Beitostplen
(11/5 time )
Vang kommune: Smgrhola
( 1/5 time )
Lonn kr. 1.948,50
Sosiale utgifter " 779,40
Adm. utgifter " 1.091,20
Kr. 3.819,10

Belgpet fordeler seg i henhold til medgatt arbeidstid:

Sigdal kommune: kz. 636,50
Gol kommune: kr. 1.145,70
Nord - Aurdal kommune: kr. 1.782,20
@stre -- Slidre kommune: kr. 191, -

Vang kommune: kr. 63,70

Utbetalningen er foretat

t gjennom @konomiforvaltningen,

Universitetet i Oslo, og originalbialget oppbevares der.

Oslo, 01.07.87

Arne Emil Christensen
Bestyrer

U-332/42600

Aase Davidsen
Konsulent



UNIVERSITETETS OLDSAKSAMLING, OSLO

REGNSKAP

i forbindelse med forslag til reguleringsplan for

Kongsberg kommune: Gamlegrendésen.

Hol kommune: Dagalidsen 1.
Geilo fritidspark.
Holsasen 1.
Holsédsen 2.

Gol kommune: Nystolen.
Augenli.
P p 3
Lgnn Kr. 9.524,05 3
Sosiale utgifter " 3.809,60
Reiser " 2..325,715
Kost- og oppholdsutgifter " 7.740,-
Telefon " 63,10
Adm. utgifter " 9.384,80

Kr. 32.847,30

Fordeling: Kongsberg kommune: 1/10 kr. 3.284,70
Hol kommune: 7/10 kr. 22.993,20
Gol kommune: 2/10 kr. 6.569,40

Alle utbetalinger er foretatt gjennom @konomiforvaltningen,
Universietet i Oslo og originalbilagene oppbevares der.

Oslo, 03.07.87

Arne Emil Christensen

Bestyrer
Aase Davidsen
Konsulent

Villco A3 1144

U-332/42600



UNIVERSITETETS OLDSAKSAMLING, OSLO

U-332/42600

REGNSKAP

i forbindelse med forslag til reguleringsplan for

Kongsberg kommune: Gamlegrendisen.

Lognn Kr. 1.186,-
Sosiale utgifter T 474,40
Reiser " 416,40
Kost- og oppholdsutgifter " 34, -
Adm. utgifter " 844 , -
Kr. 2.954,80

Alle utbetalinger er foretatt gjennom Pkonomiforvaltningen,

Universitetet i1 Oslo og originalbilagene oppbevar

Oslo, 03.07.87

Arne Emil Christensen

Bestyrer _
Aase Davidsen
Konsulent

es der.



UNIVERSITETETS OLDSAKSAMLING, OSLO

REGNSKATP

i forbindelse med forslag til reguleringsplan for

Ringerike kommune: Idrettsanlegg, Nes i Adal.
Kongsberg kommune: Gamlegrenddsen.

Lgnn Kr. 5.409,-
Sosiale utgifter " 2.163,60
Reiser " 1.390,50
Kost- og oppholdsutgifter " 2.754,-
Adm. utgifter " 4.680, -

Kr. 16.397,10

Fordeling: Ringerike kommune: 2/3 kr. 10.931,40
Kongsberg kommune: 1/3 Kkr. 5.465,70

Alle utbetalinger er foretatt gjennom @konomiforvaltningen,
Unversitetet i Oslo og originalbilagene oppbevares der.

Oslo, 03.07.87

Arne Emil Christensen

Bestyrer
Aase Davidsen
Konsulent

U-332/42600



UNIVERSITETETS OLDSAKSAMLING, OSLO

REGNSKAP

i forbindelse med forslag til reguleringsplan for

Kongsberg kommune: Gamleruddsen.

Reiser Kr. 400,-

Kost- og oppholdsutg. " 68, -

Adm. utgifter "' 187,40
Kr. 655,90

Alle utbetalinger er foretatt gjennom @konomiforvaltningen,
Universitetet i Oslo og originalbilagene oppbevares der.

Oslo, 03.07.87

Arne Emil Christensen
Bestyrer
Aase Davidsen
" Konsulent

U-332/42600




OLDSAKSAMLINGEN

FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1
TELEFON (02) 41 63 00

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

I a
Al kommune OsLO, 30.07.1987
v/teknisk sijef Kjell Klgve
. SAKSBEHANDLER:
3570 AL
[ .

peres Rer.: 2746/87 ark.504

VAR REF.: (BES OPPGITT VED SVAR) 1930/87

3 Regnskap for arkeologisk registrering i forbindelse med

reguleringsplaner.

Vi har mottatt Deres brev av 16. juli 1987. Nar det gjelder

Deres holdning til den gkonomiske forpliktelse ved forslag

til reguleringsplaner, viser vi til Miljgverndepartementets
./° rundskriv T29/83. 1 eksemplar fglger vedlagt.

Som vi skriver i vart brev av 6. juli 1987, beklager vi den
' sene oversendelsen av regnskapene. VAr regnskapsavdeling

har p.g.a. de store samfunnsmessige oppgaver Oldsaksamlingen

er involvert i, fatt 3-doblet sine arbeidsoppgaver uten at

antall ansatte er endret. En slik forsinkelse er vel heller

ikke ukjent innen kommunal administrasjon.

DT i S PR I TR AT

Nar det gjelder bemerkningene til regnskapsbilagene, vil vi
gjore oppmerksom pa fglgende:

1. Avstanden Kleivi-Fla.

Nar det oppferes to endepunkt for bruk av bil, kommer det
ikke klart frem hvor meget man har brukt bil innen det

areal reguleringsplanen dekker. Avstanden mellom ytter-
punktene er ca 85 km og at man i tillegg bruker bil ca 30 km
innen omradet skulle ikke vare urimelig.

o 2. Leiebil i 5 dager.

Bilen var leiet i 5 dager til samlet sum kr.3.807.60. Dette
utgjer kr.761.50 pr. dag, og gir for 2 dager kr.1.523.-,
som regningen er belastet med. Se bilagene for oppdeling.
De gvrige 3 dager er Al kommune uvedkommende og belastes
andre oppdrag.

‘== Vi haper dette har klargjort de sp@rémél som er stillet, og

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT



sender vedlagt de returnerte regnskaper, idet vi ber om
snarlig oppgjer til bankkonto 6022 05 15772 Diverse oppdrag.

Vennlig hilsen

Arne Emil Christensen
bestyrer

Aase Davidsen
konsulent

Kopi: Ordfgreren i Al kommune
_ Teknisk sjef i Hemsedal

-



| UNIVERSITETET | OSLO Lok

OLDSAKSAMLINGEN

FREDERIKS GATE 2,0164 OsLO 1
TELEFON (02) 41 63 00

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

Nes kommune osLo, 30.07.1987
v/bygningssjef Kjell Larsen

3540 NESBYEN

SAKSBEHANDLER:

peEres REF.:  Arkiv 12 20787.0

VAR REF.: (BES OPPGITT VED SVAR) 1983/87 AaD/EA

Regnskap for arkeologiske registreringer i forbindelse med

forslag til reguleringsplan for 1986.

vi har mottatt Deres brev av 22. juli 1987. Med hensyn til
fordeling av utgiftene for arkeologisk registrering kr.8775,-
vil vi foresla at fordelingen blir:

Natten 44,98% kr. 3947,00
Saupeset 55,02% _ " 4828,00

Fordelingen baserer seg pa kjerelister og timelister for
arbeidet. Vedlagt felger en sammenfattet oversikt.

vi ﬁéper dette er til hjelp ved fordelingen.

bt U s 5 0 AP VAT N

Vennlig hilsen

IR A T Y

e yedble S

- Arne Emil Christensen
e bestyrer

Aase Davidsen
konsulent

-
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ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT
U-331/42600



UNIVERSITETETS OLDSAKSAMLING, OSLO

Nes kommune. Reguleringsplaner 1986.

Fordeling
Natten Saupeset.
LONN
Leder felt 8 1/2 time
4 n

. 10 1/2 timer 784,35
Assistent felt og reise 10 1/2 " 489,30
Leder felt 12 timer

ERLES 2 14 t 1.045,80
Assistent 14 t 652,80
Sosiale utgifter 509,50 @?9{#5}
40% adm.utgifter 713,30 é3é?2<%7
REISER
Andel reise Oslo-arbeidssted-retur ,
100 km m/pass. a kr. 2,40 120,00 120,00
Kioring innen omradet: '
84 km m/pass. a kr. 2,40 201,60
102 km % " 244,80
Skogsbilveg 28 km a 0,45 12,60

n 42 n n 18,90
DIETT
Felt 1 deogn 2 personer 1.020,00 1020,00
Reise (andel) 2 personer 100,00 100,00
kr.3950,65 kr. 483910

Totalsum kr. 8.782,75 44,98% 55,02%

U-332/42600




UNIVERSITETET | OSLO AEC

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

OLDSAKSAMLINGEN
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1
TELEFON (02) 41 63 00

Vegsjefen i Buskerud osLo, 31.07.87
Postboks 2265 Strgmseg

3001 DRAMMEN

DERES REF.:. AJ/ KO P l

VAR REF.:(BES OPPGITT VEDSVAR) 1429/87 ILGL/EA

SAKSBEHANDLER:

FV.03-03 R@YKEN/HURUM - UGSTAD X RV.165
DELPARSELL SELVIK - UGSTAD

Det vises til Deres brev av 22.05.87 og vart brev av
11.07.84.

Gravhaugen p& Haugen g¢vre, gnr.7/3, ligger ca 15 m fra
eksisterende vegbane. Fredningssonen pa 5 m rundt haugen
er da tatt med. Se vedlagte kartkovi med haugen inntegnet.

Vi har derfor ingen innvendinger mot at veiarbeidet kommer
til utfgrelse. Vi gjgr imidlertid oppmerksom pa at grav-
haugen ikke ma bli paf¢grt skade under anleggsfasen.

Skulle det dukke opp fornminner under anleggsfasen, ma
arbeidet stanses og Oldsaksamlingen varsles.

Med hilsen

Inger Liv G. Lund

Kopi: Arne Emil Christensen, her.

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIGC ADRESSAT
U-331/42600




U-331/42600

OLDSAKSAMLINGEN

FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1
TELEFON (02) 41 63 00

wOP\

UNIVERSITETET | OSLO

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

OSLO,
Adv.firma Buttingsrud, Rohr Torp 23 Bugust 1987

& Grostad SAKSBEHANDLER:
Postboks 9
2701 JEVNAKER
=J
DERES REF .: Rohr Torp/N 745-86

VAR REF.: (BES OPPGITT VED SVAR) J.nr. 2463/86 THH/bha

ASLE OPPEN - FORNMINNER PA GNR. 48, BNR. 1 I RINGERIKE,
BUSKERUD

Vi viser til Deres brev av 11. november 1986 og beklager at
henvendelsen er blitt liggende ubesvart fordi saksbehandler
Harald Jacobsen er fraverende i andre oppdrag.

Uten & g& i detalj vedrorende Deres brev ved denne anledning,
synes hr. Oppens krav om & f& belyst sin situasjon i forhold
til tiltak som rimelig. Dette burde kunne skje 1 et felles-
mote hvor Harald Jacobsen og bestyrer ved Oldsaksamlingen
bl.a. vil mote. En bredere klargjoring av tiltaket og dets
konsekvenser overfor grunneierne kan vare nyttig for alle
parter. For sa vidt vil det ogs& vere en nodvendig del av
saksgangen.

Disse synspunkter er imidlertid ikke i strid med v&rt onske
om 4 gjennomfore et midlertidig skjonn. Skjonnet vil pa
ingen madte vere bindende. Dette er bekreftet av konsulent
Benedicte Boye i Miljeverndepartementet. Hensikten med'
skjonnet er at Oldsaksamlingen trenger & f& kartlagt de
okonomiske sidene ved planen slik at vi kan f& lagt frem
realistiske tall i vart budsjettarbeid. Vi kan s&ledes ikke
se at dette skulle vaere avhengig av den fremtidige arealdis-
ponering. Boye har videre opplyst at det tallmateriale vi
frembringer ved taksten ikke skal binde den endelige takst.

Endelig takst vil angd grunnerhverv, erstatning for over-
foring av rettighetertil det offentlige som ikke er hjemlet
1 kulturminneloven, og eventuelle andre krav de berorte
grunneiere finner det rimelig & komme med.

Utgifter til juridisk bistand og eventuelle tekniske utgifter
Asle Uppen mdtte p&dra seqg etter eget tiltak i sakens anled-
ning kan vi ikke pata oss noe ansvar for. Slikt krav bor

i tilfelle fremmes i forbindelse med den endelige takst.

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT




s UNIVERSITETETS OLDSAKSAMLING, OSLO ; s SIDE 2

Adv.firma Buttingsrud, Rohr Torp & Grostad
(forts)

For sd vidt ser vi det som hensiktsmessig at det midler-
tidige skjonn gjennomfores av takstmenn alene uten parts-
deltakelse, da tallmateriale som innhentes kun skal brukes
i vart interne arbeid. Vi ber om at Asle Oppen bekrefter
at det kan gjennomfores slik befaring p& hans grunn.

Med hilsen

Arne Emil Christensen

bestyrer

Tom H. Haraldsen
¢ mag.art.

Villco A3 1144



UNIVERSITETET I OSLO

OLDSAKSAMLINGEN
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1
TELEFON (02) 41 63 00

LOPrl

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

1

Prosjekt Landbruk rundt Hardangervidda, OSLO
v/landbruksplanlegger Lars Inge Enerstvedt, 2i. augusk 1287
Landbruksplanleggeren i Buskerud, SAKSBEHANDLER:

3630 RODBERG.

DERES REF.:

VAR REF.: (BES OPPGITT VED SVAR) 2129/87 AEC/GI-

VEIPROSJEKTET OSSJQVEIENS FORLENGELSE.

Universitetets Oldsaksamling viser til siste ledd i vedlagte
brev fra Miljoverndepartementet om ovennevnte sak.

Universitetets Oldsaksamling gir med dette tillatelse til

at Ossjoveien forlenges etter de foreliggende planer. Vi
anmoder om at terrenginngrepene gjores minst mulig skjemmende.

Arne Emil Christensen
bestyrer

Vedlegg.

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT
U-331/42600




UNIVERSITETET | OSLO

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

OLDSAKSAMLINGEN

FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1
TELEFON (02) 41 63 00

" Block Watne, s
v/distriktssjef Einar Fassberg, osLe. Ll. seprember 1367.
Distriktskontor Drammen, SAKSBEHANDLER:
Postboks 2218,

C 3003 Drammen. -

DERES REF.:

VAR REF.: (BES OPPGITT VED SVAR) 2360/87 AEC/mh

REGULERINGSPLAN FOR OMRADET LANGEBRO, HOKKSUND
Deres brev av 8. 9.1987.

Universitetets Oldsaksamling vil s& snart som mulig
0g innen den lovbestemte frist p& 3 mndr. som vi har
etter kulturminneloven, foreta de nodvendige under-
sokelser for & se om reguleringsplanene kommer i
konflikt med fornminner. Vi vil gjennomfore arbeidet

sd snart som mulig, men kan ikke love & overholde
den frist (21.10.87), som er satt i brevet.

Arne Emil Christensen
bestyrer

Gjenpart: @vre Eiker kommune

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT
U-331/42600 .




FYLKESMANNEN | BUSKERUD

e e
r E Lo 02629 BN 31
Universitetets Oldsaksamling ‘“_: D
v/bestyrer Arne Emil Christensen ‘:E}‘. f?EC ﬁ;iif
Frederiks gt. 2/3 r;i.gizan—f——;g‘
0164 OSLO 1. i ol
L _
DERES REF. VAR REF. (BES OPPGITT VED SVAR) DATO
Jnr. KAR/OAB 07.10.1987
ark. 714.8

BEHANDLING AV REGULERINGSPLANER - FORHOLDET TIL
UNIVERSITETETS OLDSAKSAMLING.

wif Vedlagt oversendes protokoll fra mgte 17. september 1987
med Gol kommune i Drammen. Protokollen er underskrevet
herfra i 3 eksemplarer. Jeg ber Oldsaksamlingen under-
tegne og videresende eksemplarene til Gol kommune for
underskrift og retur hit.

Etter fullmakt

,4'

AL ¢ /[4;, & L V"\-/C\, ‘/L v
Eise H¢stmallngen

fung. avdelingsleder

‘.

Postadresse Kontoradresse Telefon Telex
Fylkeshuset Hauges gt. 89 (03) 83 81 50 71468
3019 Drammen




UNIVERSITETET | OSLO

UNIVERSITY MUSEUM OF
NATIONAL ANTIQUITIES
FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1

OLDSAKSAMLINGEN

FREDERIKS GATE 2,0164 OSLO 1
TELEFON (02) 41 63 00

&> o

@vre Eiker kommune,
v/Bygningssjefen,
Radhuset, SAKSBEHANDLER:
3300 HOKKSUND.

OSLO, 6. november 1987.

DERES REF .:

VAR REF.: (BES OPPGITT VED SVAR) 1848/87 THH/gl

REGULERINGSPLANFORSLAG BURUD PUKKVERK; SKOTSELV,
QVRE EIKER KOMMUNE, BUSKERUD
ANGAR: SKOTT SONDRE, GNR. 192, BNR. 1.

Vi viser til ovennevnte planforslag som vi har fatt over-
sendt fra Asplan i Kongsberg.

Planomrddet ble befart 23. oktober d.a.. Det ble ikke
gjort funn som medforer at Oldsaksamlingen har innsigelser
mot planen. Det er imidlertid gjort funn av oldsaker i
tilknytning til planforslaget som kan medfore at det er
boplasser fra steinbrukende tid i omraddet, se innberetning
og kartavmerking.

Mellom eksisterende pukkverk og det fremtidige skal det
bygges en anleggsvei. Det er funnet en flintoks nar den
planlagte veitraséen. Dette funnet indikerer at det kan
vere boplasser i omradet uten synlig overflatemarkering.
Oldsaksamlingen er derfor nedt til & gjennomfore en syste-
matisk provestikking etter steinalder i omrddet hvor veien
skal fores frem. Det her anferte arbeidet mda imidlertid
gjores under bedre varforhold enn de vi har hatt i hoest

og uten frost. Arbeidet kan derfor forst utfoeres var/sommer
1988, og det vil i volum ikke omfatte mer enn 2 - 3 dagsverk.
Dersom det gjores funn kan Oldsaksamlingen kreve flytting

av veitraséen, alternativt kan tiltakshaver soke om frigivelse
av eventuelle fornminner, jfr. bestemmelsene i kulturminne-
lovens §§ 8 og 9. Kostnader vedrorende ovennevnte arbeid

m& dekkes av tiltakshaver, jfr. kulturminnelovens § 10.

Med hilsen

Arne Emil Christensen
bestyrer
Tom H. Haraldsen
Vedleqgqg. mag.art.
Kopi: Asplan, Kirkegt. 9, KOngsberg.
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REGULERINGSPLAN MED TILHQRENDE REGULERINGSBESTEMMELSER
FOR BOLIGFELTET VEIENMARKA 2.

Vi viser til Deres brev av 1ll. november 1987.

Universitetets Oldsaksamling har ved tidligere befaringer

i Veien-omradet gjort funn av skjorbrent stein innenfor
det omrade som er planlagt til boligbygging. Dette betyr
erfaringsmessig at det har vart aktivitet pa stedet i
forhistorisk tid, og skjorbrent stein "kokstein", kan vare
et signal om at det ligger bosetningsspor under ployelaget.
Nerheten til fornminnefeltet pa Braten/Veien, gjor at vi

i dette tilfelle m& foreta supplerende undersokelser for
vi kan godkjenne utbygging av feltet.

53 snart det er frostfri mark varen 1988 vil Oldsaksamlingen
foreta mindre provegravninger 1 omradet, og vi vil da kunne
avgi en endelig uttalelse. Det vil neppe bli aktuelt &
motsette seg at omradet benyttes til utbygging, men det er
muligheter for at vi m& fremme krav om undersokelse av
fredete kulturminner, dersom vi finner slike ved provegrav-
ningene.

Denne innsigelse bor ikke ha betydning for den videre frem-
drift av reguleringsplanen, men vi gjor oppmerksom pa at
det ikke md& gjennomfores noen terrenginngrep for omrdadet

er endelig klarert.

Arne Emil Christensen
bestyrer

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT
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Bygningsradet i Qvre Eiker, osLo, 17. november 1987.

Radhuset, SAKSBEHANDLER:

3300 HOKKSUND.

DERES REF.: 5(04/74
2720/87 AEC/gi

VAR REF.: (BES OPPGITT VED SVAR)

REGULERINGSPLAN FOR ULLERN III.

Vi viser til Deres brev av 16. oktober d.a..

Universitetets Oldsaksamling kjenner ikke til fornminner

innen det omrdde som dekkes av ovennevnte plan.

derfor ingen merknader til planforslaget.

Vi m& imidlertid ta det forbehold at det kan vare ukjente
fornminner 1 omradet, f.eks. graver uten synlig markering

eller boplasser under flat mark. Skulle noe slikt komme

frem under anleggsarbeidene, mad disse straks stanses midler-

tidig og Universitetets Oldsaksamling varsles.

Beste hilsen

Arne Emil Christensen

bestyrér

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT
U-331/42600
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Bygningssjefen 1 Qvre Eiker, osLo, 17. november 1987.

Radhuset, SAKSBEHANDLER:

3300 HOKKSUND.

DERESREF.:  Ark., 504/50 PCH/GVS

VAR REF.: (BES OPPGITT VED svar) 2965/87 AEC/gi

FORSLAG TIL REGULERINGSENDRING FOR PRESTEGARDSSKOGEN.
Vi viser til Deres brev av 11. november d.a&..

Universitetets Oldsaksamling kjenner ikke til fornminner
innen det omré&de som dekkes av ovennevnte plan. Vi har

derfor ingen merknader til planforslaget.

Vi md& imidlertid ta det forbehold at det kan vare ukjente
fornminner 1 omré&det, f.eks. graver uten synlig markering
eller boplasser under flat mark. Skulle noe slikt komme
frem under anleggsarbeidene, ma disse straks stanses midler-

tidig og Universitetets Oldsaksamling varsles.

Beste hilsen

Arne Emil Christensen

bestyrer

. ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT
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Bygningssjefen i Qvre Eiker, OSLO. 17. november 1987.
Radhuset, SAKSBEHANDLER:

3300 HOKKSUND.

DERES REF.:

VAR REF.: (BES OPPGITT VED SVAR) 2976/87 AEC/gi

FRADELING AV PARSELL TIL LAKSEKLEKKERI, GNR. 103, BNR. 11,
LAUVTJERNVEIEN.

Vi viser til brev fra fylkeskonservatoren i Buskerud av

13. november 1987 med bilag.

Universitetets Oldsaksamling finner & kunne godkjenne fra-
delingen av parsell, men pd grunn av fortidsminnene ma vi
sette som vilkar at det utarbeides en bebyggelsesplan, og

at Oldsaksamlingen far anledning til & delta i dette arbeidet
ndr det gjelder plasseringen av de bygg som skal reises pa

tomten.

Beste hilsen

Arne Emil Christensen

bestyrer

Kopi: Fylkeskonservatoren i Buskerud.

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT :
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Miljoverndepartementet, '
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DERES REF.:

VAR REF.: (BES OPPGITT VED SVAR) IL/gi

S@KNAD OM MIDLER OVER STATSBUDSJETTETS KAP. 1465, POST 78,
ALTERNATIVT POST 79.9.

Herved sokes det om kr. 60.000.- til fremdriften av
Hallingdalsprosjektet i 1988 ved Universitetets Oldsak-
samling.

Vi viser til prosjektplan og tidligere innvilget soknad
./. (12. januar 1987). Vedlagt folger arsberetning for 1986

og grafisk fremstilling som viser okningen av registrerte

fornminner i Hallingdal (ajourfort til og med 1987).

I tillegg til opplysningene i ovennevnte materiale, onsker
vi & gi folgende kommentarer:

Inneverende ar har lokale medarbeidere ved frivillig inn-
sats registrert hele 222 fornminner. Dette vil si en
okning i registrerings-aktiviteten pa nesten 200% fra 1986.
Ved prosjektstart hadde Universitetets Oldsaksamling 379
registreringer fra de 6 Hallingdalskommunene. Lokalhis-
torieutvalget har i lopet av 3 ar oket antallet til 839.

Det m& ogsd nevnes at nye fornminnetyper blir oppdaget.

Det er oppdaget tre forskjellige hustuft-former fra middel-
alder i hoyfjellet. Tilsammen dreier det seg om over 30
lokaliteter.

I v&r tidligere soknad til Miljoverndepartementet har vi
lagt vekt pd fem punkter som inneholder viktige momenter
for fornminneforvaltningen i distriktet. Universitetets
Oldsaksamling har satt i verk tiltak for & kvantifisere
dette. -

Med hilsen

Arne Emil Christensen
bestyrer Inge Lindblom
Prosjektleder

ALLE HENVENDELSER RETTES TIL OLDSAKSAMLINGEN UTEN PERSONLIG ADRESSAT
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